ایران اما در مقابل،
بلافاصله با بازطراحی پالایشگاه های پتروشــیمی، و افزایش توان
و ظرفیت داخلی، بنزین مورد نیاز را در داخل کشور تأمین کرد. در
واقع، مسئولین ایرانی موضوعی که می توانست بحرانی جدی برای
امنیت ملی کشور محسوب شود را با چگونگی مواجهه ی درست با

آن، تبدیل به یک فرصت استثنائی برای کشور کردند.

پنج راهکار برای حل مشکلات اقتصادی
درست یک ســال پیش، یعنی 11 آبان 1۳97 )۴ نوامبر 2018(،

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، دور جدید تحریم ها علیه ایران
را آغاز کرد. تحریم هایی که ایران را دقیقا به قبل از توافق هسته ای
موسوم به برجام بازمی گرداند. تحریم های نفتی ایران نیز مهم ترین
سرفصل اقدامات اقتصادی مقامات آمریکایی در یکی دو سال اخیر
بوده است.